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Aktionspreis gültig bis 30. April 2021 | Ab Huttwil | Aktion nicht kumulierbar
Ohne Zusatzausrüstung - Preise für Zusatzausrüstungen sind aus der Preisliste zu entnehmen

Aktionspreis gültig bis 30. April 2021 | Ab Huttwil | Verpackt in Holzkiste
Preise für Zusatzausrüstungen sind aus der Preisliste zu entnehmen

CHF 2‘100.-
statt CHF 2‘477.10 | inkl. MwSt.

CHF 1‘800.-
statt CHF 2‘197.08 | inkl. MwSt.

FRÜHJAHRSAKTIONEN

RBG
Rundballen-Greifer
Verladen und Stapeln von Rundballen
Sehr schonend durch gerundete Bauform 

• Grundausstattung
• mit EURO Fangrahmen

MS 100
Messerschleifer
Für gebogene und gerade Messer
Stufenlos einstellbar 

• Grundausstattung
• mit Kühleinrichtung

mehr Infos: mehr Infos:

Ihr Kontakt:

Aktionspreis: CHF 1‘949.86 exkl. MwSt. Aktionspreis: CHF 1‘671.31 exkl. MwSt.

https://www.goeweil.com/de-ch/ballenzange-rundballenzange-rbg/
https://www.goeweil.com/de-ch/messerschleifgeraet/

	Schaltfläche 20: 
	Schaltfläche 21: 
	Adresse: Lenkstrasse 64
	Ort: 3775 Lenk im Simmental
	Tel: 
	 Nummer: 033 733 30 30

	Ihre Firma: AS Garagen AG


